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DAX

Düsseldorf yatırımcıları, uzun Paskalya hafta sonundan önceki son 

işlem gününü geride tutuyor. İşlem sonunda önde gelen Alman 

endeksi yüzde 0,5 artışla 15.598 puan oldu. Bu, haftalık yaklaşık 

yüzde 0,2'lik bir kazançla sonuçlanır. Ticaret aralığı Perşembe 

günü 92 puanla çok dardı. Yatırımcılar Çarşamba günü hayal 

kırıklığı yaratan ABD istihdam verilerinin ardından temkinli 

davrandılar. Dax, Salı günü 15.737 puanla yılın yeni zirvesine 

ulaştıktan sonra yüzde 0.5 düşüşle 15.520 puanla kapattı.

Geçmiş ve mevcut işlem haftasındaki dik yükselişlerin ardından, 

Çarşamba günkü gibi gerilemeler sürpriz olmadı. Teknik tablolara 

ilişkin görünüm iyimserliğini koruyor. Çünkü Salı günü yılın yeni 

zirvesi 16.000 puana ve ardından 16.290 puanlık rekora odaklandı.

TEKNİK ANALİZ

2023'teki yeni zirve ile önde gelen Alman endeksi, rekor seviyeye 

doğru önemli bir adım daha attı. Geri çekilmelerde 15240 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15722 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15240 – 15025 - 14806

Direnç Seviyeleri: 15722 – 15942 – 16136

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wall Street, merakla beklenen ABD istihdam verileri öncesinde 

yükseldi. Dow Jones standart değerler endeksi Perşembe günü 

33.485 puanda çok az değişiklikle kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq

yüzde 0,8 artışla 12.087 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 0,4 

artışla 4105 puan oldu.

ABD borsaları, son günlerde zayıf ekonomik rakamların ardından 

kayıplarının bir kısmını telafi etti. CMC Markets analisti Konstantin 

Oldenburger, "Şimdiye kadar yatırımcılar zayıf verilerden rahatsız 

olmadılar" dedi. Ekonomideki zayıflamanın ABD Merkez Bankası'nı 

daha küçük faiz artırımları yapmaya yönelteceği umudu, kaçırılan 

tahminlerin getirdiği hayal kırıklığından daha ağır basıyor .

TEKNİK ANALİZ

İşsizlik başvurularının sayısı son zamanlarda beklenenden daha 

yüksek çıktı. Ekonomik yavaşlama korkusu özellikle teknoloji 

hisselerinde satış baskısını artırıyor. Gün içerisinde yükselişlerde 

13241 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 12754 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

İlk işsizlik maaşı başvuruları geçtiğimiz hafta beklentilerin üzerinde 

gelirken bu durum Amerikan ekonomisinin karşı karşıya olduğu ters 

rüzgarların altını çiziyor. Çarşamba günü yayımlanan veriler, ABD 

hizmet sektörünün Mart ayında tahmin edilenden çok daha yavaş bir 

hızda büyüdüğünü, şirketlerin ise öngörülenden daha az istihdam 

yarattığını gösterdi.

Bu hafta swap piyasasında ülkede bir resesyonun oluşabileceği 

endişeleriyle bu yıl sonunda faiz indirimleri için fiyatlamalar arttı.

Bu, genellikle gevşek para politikasından yararlanan, faiz getirisi 

sağlamayan altın için olumlu bir işaret olarak değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların son ABD ekonomik verilerini ve bunun Fed'in faiz 

artış patikası üzerindeki potansiyel etkisini sindirmesiyle 13 ayın en 

yüksek seviyesinden geriledi. Gün içinde 2033 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1950 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1950 – 1921 - 1896

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Suudi Arabistan ve İran’dan üst düzey diplomatlar bir araya gelerek 

görüşmeleri sürdürmesi Orta Doğu’da on yıllardır petrol piyasalarını 

sarsan ve vekâlet savaşlarını körükleyen gerilimi düşürüyor.

Sıkılaşan arza ek olarak ABD ham petrol stokları geçtiğimiz hafta 3,7 

milyon varil düşerken benzin ve distilat stokları da geriledi.

Genel tabloya rağmen yatırımcılar resesyon riskleri ve Fed’in faiz 

artış patikası hakkında daha fazla ipucu elde etmek için ABD 

ekonomik verilerini takip etmeye devam edecek.

Bank of America Analisti Francisco Blanch, müşterilere geçtiği bir 

bilgi notunda, “OPEC+’nın fiziksel ham petrol kesintileri talebi 

dizginlemek için tasarlanan Merkez Bankası faiz artışarıyla çatışacak 

ve makro riskler oluşturacak. Görüşümüzü yapıcı olarak korumaya 

devam ediyoruz” değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Ham petrol, bankacılık kargaşasının riskli varlıklardan kaçışa yol 

açtığı Mart ortasında ulaştığı gün içi en düşük seviyesinden yüzde 

26 yükseldi. Çin’in artan yakıt talebi ve zayıflayan dolar ile fiyatlar 

hali hazırda toparlanırken OPEC+’nın müdahalesi açığa satış 

yapanları şaşırttı ve toparlanmayı güçlendirdi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 82 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 69

Direnç Seviyeleri: 82 – 86 – 88

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başekonomisti Philip Lane, AMB'nin

izlediği para politikası hakkında değerlendirmelerde bulundu.

"Bankacılık stresinden önce geliştirdiğimiz temel senaryo devam 

ederse, Mayıs ayında daha fazla artışının olması uygun olacaktır." 

diyen Lane, Mayıs toplantısı sırasında bu senaryonun hala geçerli 

olup olmadığını değerlendirirken verilere bağlı kalmaları gerektiğinin 

altını çizdi. Avrupa Merkez Bankası 16 Mart’ta gerçekleştirdiği son 

toplantısında piyasa beklentilerine paralel olarak faizleri 50 baz puan 

artırmıştı. Bu karar ile banka ana refinansman faizini yüzde 3,50; 

marjinal fonlama tesisini yüzde 3,75 ve gecelik mevduat faizini ise 

yüzde 3 seviyesine çıkarmıştı. Karar metninde enflasyonun uzun bir 

süre çok yüksek seviyede kalacağı öngörüsü yer alırken, ayrıca 

belirsizliğin veri odaklı bir yaklaşım gerektirdiği de ifade edilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başekonomist Philip Lane, ekonomiye ilişkin 

görünümün son mali çalkantı nedeniyle önemli ölçüde değişmemesi 

durumunda, AMB’nin “muhtemelen” gelecek ay faiz oranlarını 

artıracağını söyledi.  Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0811 , 

direnç seviyesi ise 1,1006 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0811 – 1,0728 – 1,0638

Direnç Seviyeleri: 1,1006 – 1,1070 – 1,1120

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de konut fiyatlarında artış sürüyor.

İngiliz konut kredi kuruluşu Halifax tarafından yapılan açıklamada, 

ülkede konut fiyatlarının bu yılın mart ayında aylık bazda yüzde 0,8 

artış gösterdiği, ortalama bir konutun fiyatının 287 bin 880 sterline 

yükseldiği bildirildi. Açıklamada, ülkede konut fiyatlarının martta 

yıllık bazda ise yüzde 1,6 artarak son üç buçuk yılın en zayıf 

performansını sergilediği bildirildi. Lyods Bankancılık Grubu’nun bir 

parçası olan Halifax’ın açıklamasında, yıllık bazda düşük 

performansa rağmen konut fiyatlarının son üç aydır büyümesini 

sürdürdüğü de belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de konut fiyatları mart ayında yüzde 0,8 artarken, yıllık 

bazda yüzde 1,6 artış gerçekleşti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,2308 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2581 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2308 – 1,2201 – 1,2096 

Direnç Seviyeleri: 1,2581 – 1,2646 – 1,2726

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Cuma günü açıklanan verilere göre kamu hizmeti maliyetlerine 

yönelik devlet sübvansiyonları, güçlenen yen ve düşen emtia 

fiyatlarının, fiyat baskılarını azaltmaya yardımcı olmasıyla, 

Japonya’nın tüketici fiyat endeksi enflasyonu, Şubat ayında 40 yılın 

zirvesinden geriledi. Volatil taze gıda fiyatlarının hariç tutulduğu 

çekirdek TÜFE, Şubat ayına kadarki 12 aylık dönemde beklendiği 

gibi %3,1 artış gösterirken Ocak ayındaki %4,2'lik değere göre ciddi 

bir düşüş gösterdi. Bu rakam, Eylül 2022'den bu yana en düşük 

seviyede gerçekleşmiş olsa da Japonya Merkez Bankasının (BoJ) 

yıllık %2'lik hedefinin hâlâ epey üzerinde. Taze gıda dahil olmak 

üzere TÜFE enflasyonu, Şubat ayına kadar olan 12 aylık dönemde 

%3,3 büyürken bir önceki ay %4,3 olmuştu.

TÜFE Şubat ayında aylık bazda da %0,6 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Ocak’ta son 40 yılın zirvesine çıkan Japonya enflasyonu düşüşe 

geçti. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 130,326 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 132,938 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 130,326 – 129,429 – 128,505

Direnç Seviyeleri: 132,938 – 134,025 – 135,370

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 27160 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 29226 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 27160 – 25876 – 24520

Direnç Seviyeleri: 29226 – 30479 – 31356

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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